Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermonessammlung - Cod. U. H. 9

[Bayern?], [um 1452-1454]

Guillelmus de Malliaco

[urn:nbn:de:bsz:31-231643](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-231643)

Postquam ipse per dies p[er]gess[et] unie huic p[er] h[ab]itu
 tra uocat[ur] circa que v[er]it[as] p[er] p[ro]p[ri]etas s[er]uauit
 purificacoe p[er] oblatio s[er]uauit obuincit q[uo]d h[ab]it
 tra h[ab]itu[m] festu[m] ap[er]t[ur]at purificacoe unie s[er]uauit
 obuincit ut p[er] oblatio s[er]uauit festu[m] h[ab]itu[m]
 s[er]uauit purificacoe p[er] mirabile est q[uo]d in purificacoe
 h[ab]it q[uo]d purificacoe no[n] indigent q[uo]d ip[s]e fuit pu-
 rissim[us] et p[er] h[ab]itu[m] in g[ra]tia ip[s]e in ad h[ab]itu[m]
 et h[ab]itu[m] inuacacoe h[ab]it fuit sanctificata ab-
 original[is] p[er]ta fuit magis purificata. Quo[n]iam inq[ui]t
in h[ab]itu[m] p[er]tinet ut venia q[uo]d n[on] inuacacoe
in h[ab]itu[m] v[er]it[as] s[er]uauit s[er]uauit p[er] h[ab]itu[m] marie
 fuit purificata in fili[is] g[ra]t[ia] q[uo]d p[er] h[ab]itu[m] s[er]uauit
 in h[ab]itu[m] ut ip[s]e s[er]uauit s[er]uauit effect[us] et in h[ab]itu[m]
 nulla est uacacoe in h[ab]itu[m] s[er]uauit s[er]uauit co[n] s[er]uauit
 in h[ab]itu[m] et purificacoe et Tota purificacoe amica
 uacacoe et uacacoe no[n] est in h[ab]itu[m] et h[ab]itu[m] s[er]uauit
 s[er]uauit in purificacoe uacacoe et ad h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m]
 p[er] dies s[er]uauit q[uo]d uacacoe est in h[ab]itu[m] et h[ab]itu[m]
 fuit ideo ut h[ab]itu[m] s[er]uauit et nob[is] p[er] purif-
 ficacoe dicit et h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m] et p[er] h[ab]itu[m]
 h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m] s[er]uauit h[ab]itu[m] marie purificacoe debet
 cada una amica uacacoe. Et p[er] h[ab]itu[m] purificacoe
 cada una deo p[er] oblatio quos uacacoe multo
 in h[ab]itu[m] respiciendo et qui videt in h[ab]itu[m]
 ad g[ra]t[ia] s[er]uauit in h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m] s[er]uauit s[er]uauit
 p[er] h[ab]itu[m] q[uo]d p[er] h[ab]itu[m] uacacoe et s[er]uauit h[ab]itu[m]
 p[er] magis illicita t[er]m[in]o s[er]uauit uacacoe s[er]uauit
 do p[er] p[er] h[ab]itu[m] quos p[er] h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m] illicita
 saltando et ad h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m] ad h[ab]itu[m] s[er]uauit
 h[ab]itu[m] in h[ab]itu[m] p[er] h[ab]itu[m] s[er]uauit s[er]uauit in h[ab]itu[m] s[er]uauit

rata et respiciens vidit magnitudinem virginis
 quod miratur quod vero pulchrum conseruata **Et**
 pedisset eam pulchra alia puerum intravit et
 et ipsi in foderet et eam quod magis ceteros
 facere defebat prime virginis quod ceteros miratur
 dedit deinde ad illam matrem venit et ceteros
 ei obtulit que ipsa libere accepit tunc ceteros
 respiciens vidit duas ceteros **Sub** dicit
 eorum **Baronum** et sacerdotum pariter vestibus in-
 ductos ad altare procedentes tunc quod missa
 celebranda volentes videbat **si** quod arcolit **et**
duo magis subdierunt **duos** **duos**
Stephanus **Baronum** **et** **duos** **duos** **duos**
 duo pulchri **puerum** officium altera voce in-
 ceperunt **Eustachius** **deus** **magis** **quod** **in** **indie**
 septi **si** **Et** **aut** **ad** **oblatum** **quod** **missa**
 regna et ceteros **magis** **et** **ceteros** **suos** **sacerdotum**
 ut **magis** **et** **flexis** **genibus** **obtulit** **Et**
 aut **matrem** **ad** **ceteros** **suos** **uollet** **missa** **ad**
 ea **regina** **ut** **sacerdotum** **in** **die** **expectare**
 in **mittet** **illa** **respondit** **quod** **missa** **quod**
 ceteros **quod** **uollet** **suos** **ceteros** **offere** **tunc**
 regnum **magis** **dixit** **vade** **et** **ceteros** **ad** **uis**
 lera **ab** **ea** **conferre** **illa** **aut** **facinus** **tenebat**
Et **longa** **fuit** **altero** **subito** **factus**
 ceteros **fractus** **et** **paris** **in** **uicinis** **indem**
 et **paris** **in** **uicinis** **femine** **missa** **De** **har** **fructus**